РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 864 от 20.05.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.08.2013
№ 3007 «О разработке муниципальной
программы «Обеспечение деятельности
Администрации города Сургута
на 2014 – 2030 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа         город Сургут»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.08.2013 № 3007                       «О разработке муниципальной программы «Обеспечение деятельности Администрации города Сургута на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 13.11.2013 № 3948, 01.08.2014 № 2240, 14.10.2014 № 3258, 21.11.2014 № 3902, 10.03.2015 № 831, 02.04.2015 № 1150, 15.07.2015 № 1831, 24.09.2015 № 2299, 25.03.2016            № 466) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению в строке «Наименование администратора и соадминистраторов программы»:
- слова «администратор – департамент по экономической политике»              заменить словами «администратор – управление бюджетного учёта и отчёт-ности»;
- слова «- управление бюджетного учёта и отчётности» заменить словами «- управление экономики и стратегического планирования;
- управление муниципальных закупок».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов